
Š! 
já \/- 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O PROVÁDÉNÍ ÚKLıDovÝcH PRACÍ Č. 
Bıo3ıo1ı2o1 1 

HEcTAs -TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, 5.r.ø., Trflťøvá 3, S19 oo Bfnø 
Brno, odd. C, vložka 15620 

peněžní ústav: 
číslo účtu: 
IČ: 60711175 
DIČ:  
Zástupce: vedoucí pobočky Brno, na základě plné moci 

dále jen „zhotovitel“
8 

Česká republika-Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
peněžní ústav: 
číslo účtu: 
IC: 
jednající: dářské správy Brno 

na základě Pověření generálního ředitele GŘC 
č.j.:1488/2012-900000-131 Ze dne 22.2.2012 

Adresa pro doručování faktur: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
ID datové schránky GŘC Praha: 7puaa4c 
dále jen „objednatel“ 

Na základě smluvních podmínek vyplývajících Z cenové dohody ke smlouvě O provádění úklidových 
prací Č. B/03/01/2011 se po vzájemně dohodě Zvyšuje úklidová plocha vbudově Celního ředitelství 

o prostory ve 2. patře S četnosti 1× denně: 
8222 WC - 1,5 m2 _ 

~ " 
8223 sprcha ~ 2 m2

1 

8221 Kuchynka - 12 m2 
8224 Kanceláře - 15,30 m2 

Dále se doplňuje specifikace o extrakční čištění kobercovin cca 80 m2 1× za rok 

Celková úklidová plocha se mění Z 1883,43 m2 na 1914,23 m2. Celková měsíční paušální cena za 
pravidelný úklid se mění Z 12 900,- Kč bez DPH na 14 300,- Kč bez DPH, tedy 17 160 - Kč S DPH 

'\ 

Účinnost tohoto dodatku je ode dne od 15.8.2012. 

V

vedoucí pobočky Br o vedoucí odd. 134.1- HS Brno


